公告编号：2018-048

证券代码：430092        证券简称：金刚游戏        主办券商：申万宏源

关于对终止挂牌异议股东所持股份实施回购的承诺公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、承诺事项基本情况

挂牌公司全称 北京金刚游戏科技股份有限公司

统一社会信用代码 91110101600371403B

承诺主体名称 李柳军

承诺主体类型

□挂牌公司               √实际控制人、控股股东

□其他股东               □董监高

□收购人                 □其他

承诺来源
□权益变动               □收购

□整改                   √日常及其他

承诺类别

□同业竞争的承诺         □关联交易的承诺

□资金占用的承诺         □业绩承诺及补偿安排

□股份增减持承诺         √其他承诺

承诺开始日期 2018 年 8 月 15 日

承诺履行期限 公司股票在全国股转系统终止挂牌后 30 个自然日

承诺结束日期 无

二、承诺事项概况

承诺主体：李柳军

承诺主体与挂牌公司的关系：实际控制人

承诺内容：公司实际控制人承诺于挂牌公司股票终止挂牌之日起 30 个自然

公告编号：2018-048

日内，对回购相对人提出的回购请求，按以下约定对其所持股份实施回购：

1、回购相对人：

根据中国证券登记结算有限公司提供公司 2018 年第二次临时股东大会股

权登记日的股东名册，截至本公告披露日，尚有 65名未出席公司 2018 年第二

次临时股东大会或出席公司 2018 年第二次临时股东大会未投赞成票的异议股

东未与公司及实际控制人达成一致意见或签署回购协议：

序号 姓名 序号 姓名

1 XX证券股份有限公司 34 刘 X华

2 XX证券股份有限公司 35 王 X萍

3 陈 X 36 林 X

4 XXXX（北京）科技有限公司
37 河北XX股权投资基金管理

有限公司

5 蒋 X 彪
38 北京 XXX 资产管理有限公

司

6 胡 X 君 39 颜 X白

7 陈 X 40 吕 X庄

8 蔡 X 涛 41 袁 X

9 潘 X 芳 42 张 X金

10 潜 X 柱 43 侯 X欣

11 刘 X 44 赵 X

12
北京 XXXX 投资基金管理有

限公司

45 XXXX 文化传媒（北京）有

限公司

13 张 X 46 董 X

14 刘 X 才 47 庄 X新

15 平 X 文 48 张 X

16 田 X 49 钱 X丰

17 冯 X 北 50 申 X

18 单 X 51 包头市 XX科技有限公司

19 乔 X 52 谢 X

20 刘 X 53 黄 X华

21 陈 X 昭 54 李 X垚

22 史 X 民 55 宋 X

23 张 X 56 郑 X东

24 张 X 57 门 X波

25 仪 X 林 58 管 X明

26 杨 X 59 虞 X

27 郑 X 60 鲍 X丽

28 金 X 玮 61 高 X

29 王 X 62 刘 X梅

30 汪 X 军 63 朱 X义

31 郭 X 64 欧阳 XX

32 奚 X 荣 65 河北XX资产管理有限公司

33 黄 X 娣

2、回购承诺期间：公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌之日起

公告编号：2018-048

30个自然日内；

3、回购请求方式：

（1）异议股东应当在上述承诺期限内将书面申请材料通过邮政快递/顺丰

快递寄送至公司（以快递签收时间为准），并同时发送电子邮件至

tyang@jgyou.com。包含异议股东取得该部分股份初始价格的交易流水单（加

盖证券营业部公章）、经股东盖章/签字的异议股东回购申请书原件（详见《关

于申请股票终止挂牌对异议股东保护措施的公告》，公告编号：2018-014）、股

东有效证件复印件。

（2）如提出股份回购要求的异议股东在回购承诺期限内所持公司的股票存

在质押、司法冻结等限制自由交易情形的，回购安排将在股票解除质押、司法

冻结后执行。

（3）若异议股东未在回购承诺期限内提交其申请材料的，则视为同意继续

持有本公司股份，回购承诺期满后，公司实际控制人不再承担回购义务。

4、回购价格和回购数量：

（1）回购价格

公司实际控制人承诺对上述股东所持股份按差异化方式进行回购：

①对于通过定增进入的异议股东所持股份按成本价回购；

②从二级市场以不高于回购参考价格每股 5.34元进入的股东所持股份，按

所持股份的成本价回购；从二级市场以高于回购参考价格每股 5.34 元进入

的股东所持股份，以成本价为基础双方协商解决，回购金额原则上不低于参

考价格每股 5.34 元且不高于所持股份成本价。（回购参考价格为公司股票自

转让方式变更为竞价转让日起至暂停转让日止的平均交易价格）

（2）回购数量

回购数量为按本公告提交回购申请的异议股东于公司 2018 年第二次股东大

会股权登记日所持挂牌公司的全部股份。

5、回购相对人与承诺主体之间就承诺事项的履行存在争议的，可以向挂牌

公司所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

6、承诺内容自本公告发布之日起生效。

公告编号：2018-048

三、新增承诺事项的原因

公司已申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌，为充分保障异议

股东的合法权益，公司控股股东、实际控制人做出上述补充承诺。

四、其他说明

无。

五、备查文件

承诺函。

北京金刚游戏科技股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 17 日